通              知
                                                   中華民國 114 年 8 月 28 日

 聯絡人：買勁瑋專案組員
聯絡電話：271-7020

主旨：本校訂於 114 年 9 月 9 日至 12 日辦理 114 學年度新生(含 2 月

提早入學碩班生)、轉學生及復學學生體檢，受檢班級於受檢時

段如有課程則援例停課，請各系(所)轉知授課教師，請查照。

說明：

一、 依據學生事務處衛生保健組 114 年 6 月 10 日奉核簽辦理。

二、 各校區體檢日期及地點如下：9 月 9 日民雄校區大學館，9 月

10 日至 11 日蘭潭校區國際交流學園，9 月 12 日新民校區多功

能交誼廳。

三、 各班體檢時間如附件，受檢之新生班級於受檢時段如有課程則

援例停課，請系辦、班代事先知會該時段授課教師，並請公告

周知。
四、 如有體檢相關問題：

1.民雄校區學生事務處衛生保健組王護理師(05-2068235)

2.新民校區學生事務處衛生保健組林護理師(05-2732957)

3.蘭潭校區學生事務處衛生保健組蔡護理師(05-2717069)。

     此致

各學院、系所(學位學程)、語言中心、師資培育中心、學務
處(生活輔導組)

教務處   敬啟

國立嘉義大學（民雄、蘭潭、新民校區）

114學年度新生、轉學生、復學生健康檢查時間表(日間及進修學制)

  114.06.06訂

日
期

9 月 8 日
(星期一)

9 月 9 日
(星期二)

9 月 10日
(星期三)

9 月 11日
(星期四)

9 月 12日
(星期五)

地
點

民雄校區：
大學館

蘭潭校區：
國際交流學園

新民校區：
多功能交誼廳

第
一
梯

場

地

佈

置

08：10外語系、所

      (應外組)

08：40外語系、所

      (英教組)

08：10電物系、所

08：30電機系、所

08：10園藝系、所

08：30機械系、所

08：00全英文碩士

學位學程

08：10科管系、所

第
二
梯

09：10音樂系、所

09：30教育系、所

09：00農管甲班

09：30農管乙班

09：00木設系、所

09：30生機系、所
09：00獸醫系、所

第
三
梯

10：10應歷系、所

10：40數位系、所

09：50微藥系、所

10：20生化系、所

10：00農藝系、所

10：30森林系、所
10：00企管系、所

第
四
梯

11：00中文系、所

11：20特教系、所

11：20截止報到

11：00景觀系、所

11：20截止報到

11：00生資系、所

11：20截止報到

11：00應經系

11：20截止報到

中午休息

第
五
梯

場

地

佈

置

13：00幼教系、所

13：30體育系、所

13：00動科系、所

13：30資工系、所

13：00水生系、所

13：30農生系、所

13：00資管系、所

13：20財金系、所

第
六
梯

14：00視藝系、所

14：30數理所、

      教政所、

      國際學程

14：00土木系、所

14：30應化系、所

14：00植醫系、所

14：30應數系、所

14：00行銷系、所

(觀光休閒、

行銷管理碩班)

14：30管院碩士

在職專班-EMBA

第
七
梯

15：10輔諮系、所

15：30碩士在職專

班(含師範學院、

人文藝術學院)

15：00食科系、所

15：30博士班、

      學位學程

(含農學院、理工學

院、生命科學院)

15：00碩士在職專

班(含農學院、理工

學院、生命科學院)

15：20進修學士班

(含農學院、理工學

院、生命科學院)

15：00

管院進修學士班

(企管系、科管系、

財金系)

第
八
梯

進修學士班

15：40中文系

16：00體育系

16：20截止報到

16：00截止報到 15：50截止報到 16：00截止報到

備註：1.本次體檢費用為 760 元，請各系所配合於上述時間前往體檢，如需請假請依任課老師規定辦理。

      2.如無法於上述排定時間體檢，可斟酌於其他時段或自行下載體檢表至地區等級以上之醫療單位體

檢（費用約 1500-2000 元左右），於開學後二週內交至所屬校區健康中心。

      3.體檢流程約需 30-40 分鐘請同學準時報到，避免影響下一節上課時間。

      4.活動當日如遇天災，各系所依原排定時間延期至隔周辦理，活動程序不變，屆時另發通知。

	114年度新生體檢停課通知11408
	114學年度國立嘉義大學新生健檢時間表